
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 305 Jueves 18 de diciembre de 2014 Sec. V-A.  Pág. 60302

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
44

54
6

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

44546 Anuncio de licitación del Ayuntamiento de Igualada para la contratación
del servicio de mantenimiento integral de zonas verdes I.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Ayuntamiento de Igualada.
b) Dependencia que tramita el expediente: Contratación.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Departamento de Contratación.
2) Domicilio: Plaza Ayuntamiento, número 1.
3) Localidad y código postal: Igualada 08700.
4) Teléfono: 938031950.
6) Correo electrónico: arroyor@aj-igualada.net.
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 23.01.2015.

d) Número de expediente: 41/2014.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicio de mantenimiento integral de zonas verdes I.
c) División por lotes y número de lotes/Número de unidades: No.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 183.689,28 € año, IVA excluido.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 23.01.2015.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Ayuntamiento de Igualada.
2) Domicilio: Plaza Ayuntamiento, 1.
3) Localidad y código postal: Igualada 08700.

Igualada, 4 de diciembre de 2014.- Alcalde, Marc Castells i Berzosa.
ID: A140062322-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-12-17T17:39:52+0100




